TABELA 39

IDENTIFICAÇAO EXERCICIO
2022FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGÍVEIS

A Camissâo de hwentáriú. instituída patria; DECRETO nº 60921522 de 36 de outubrº de 2022» publicada na Diàno

Oficial de. 06 de outubro de 2822 declara para os devidos fins que realizou :; Inventáriº Anual de Bens

INTANGÍVEIS registrado no processº administrativo nº 3?85f22v tendo apurado as seguintes valores.

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens INTANGIVEIS 0,00 0,00 0,00

NOTA EXPLICATIVA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE NÁD, POSSUI BENS IHTANGNEIE

Por ser verdade, firmam e presente termo,

SAO ROQUE DO CANM. - ES,31 de deaembro de 24322,

pie/Jan. hain ”“I“ *O 139 )"
CESAR FÁCHE—T—TI MILLI ii 1311035 :?. ,” ", ' , . ,
CW) Í'C ( ºf» friª 4, _ LTCWA/ng
CHRISTOPHER DE SOUZA BOÍªíATTI í 011251 )

”WWW,-”amª;
Wma ANGELI ( «311291

K'“. ]., ,, . (
LKÚ/Q » v “*º & X “'

EDLÃRLIS LUCHI BRUNOÃM lí 0131654 É5 (
%ÚÁ ' (L ”Qi/vx “_[ -.n ”YB/VWA». ,
FABRÍCIÚ ÚEMUHER BRAUN í: 0115ÚÚ :?. , _
/.7. :“,va Zamrj'fví. MF ?>? '7/1w yh

%USTAWO FÓRMENTINI DA SILVA ( 811434 E

%ukmw &&»me às 0. PMA/+
HUDEOW EDUARDO DE DLNEIRA PINTO [ Dl144£1 ;

chmn'm M,
LND-“« PMJDOFI ( 011285 3 “

Versão 04

TABELA 39

IDENTIFICAÇAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXERCICIO

2022(N ' xx! ' ( Y : (ª xl
RZCARDD KERCOVSKY FACHETH ( 011353 3l" ;» —w) »- ' f “ , .UWJCVWWQV Mwm Mm
“avªIRGINÍÁ CAESANI 5 011422 ;

Versão 04

		2023-03-15T14:09:31-0300
	KAMILA DE SALES ROLDI CORREA:08235323729